
UCHWAŁA NR 150/505/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych                      
z przystąpieniem do programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”                 
w obszarze G

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 35a 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z 2017 r. poz. 777, poz. 935, 
poz. 1428), w związku z uchwałą Nr XVI/115/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
29 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do realizacji programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Program wyrównywania różnic między regionami 
III”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Ewie Uzdowskiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tczewie, pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych z finansowaniem zadań 
ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych związanych 
z realizacją umowy nr WRR/000247/11/D z dnia 13 września 2017 roku o zaliczkowe 
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
w obszarze D,G do wysokości środków przeznaczonych na jego realizację.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 602418B3-6741-4361-A116-0BC4D4B4E0A1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego w dniu 29 marca 2016 roku uchwałą nr XVI/115/2016

wyraziła zgodę na przystąpienie Powiatu do realizacji programu Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między

regionami III”.

W ramach realizacji programu Powiat Tczewski zawarł z Państwowym Funduszem

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dniu 13 września 2017 roku umowę

nr WRR/000247/11/D, której przedmiotem jest między innymi dofinansowanie projektu

mającego na celu finansowanie zadań ustawowych powiatu dotyczących rehabilitacji

zawodowej osób niepełnosprawnych (obszar G) w łącznej wysokości 16.304,16 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 602418B3-6741-4361-A116-0BC4D4B4E0A1. Uchwalony Strona 1




